



Gredelbybladet
Nr 1
2013-03-11

På gång

Ljuset kommer tidigare och tidigare. Till och med barnen har ledsnat på snön och väntar ivrigt på grusfrånvaro.

Vattenskador

Luftningsventilerna i förråden är nu utbytta. Vi hoppas på att det tar lång tid innan det dyker upp några fler vattenskador.

Stadgebyte

De nya stadgarna har nu blivit godkända och är aktiva. En del dokument i "Bra att veta" pärmen har därmed blivit inaktuella och kommer att bli utbytta.

Snöröjning

Snöröjningen har fått många positiva kommentarer. Jättekul att det äntligen har gått att få till en bra snöröjning i området.

Årsstämma

Årsstämman börjar närma sig och tyvärr så kommer vår ordförande Bengt Julin att lämna sina uppdrag efter en gedigen insatts.

I och med Bengts avgång är styrelsen 2 personer kort och det behövs förstärkning speciellt på ekonomisidan. Vid intresse kontakta senast 25 mars:

Therese Kristersson Hus 20 Tel 070 670 81 62 Mail: tess.kristersson@hotmail.com

Motioner behöver vara styrelsen tillhanda under mars månad.

Styrelsen kommer att lägga en proposition gällande bergvärme och separat mätning av vatten och energi. Innan årsstämman kommer styrelsen att ha en informations och frågekvald gällande propositionen.

Nyhet för i år är att stämman kommer att hållas i det nya kommunhuset med en efterföljande mingel buffé. Datum för stämman är satt till 28 april. Kallelse kommer senast 14 april

Trädgård

Föreningen har köpt in en gräsklippare och trimmer inför årets sommarsäsong.

Avsikten är att detta skall göra kostnaderna lägre och slutresultatet bättre genom att vissa trädgårdsarbeten utförs av vår egen fastighetskötare Kalle.

Bygg

Under året kommer följande projekt att pågå:

- Upprustning av ytskikt på dörrar och fönster att påbörjas.
- Mossan på taken kommer att åtgärdas.
- Vi kommer att genomföra en renovering av föreningslokalens entré under våren.
- Under de kommande åren blir det även en fortsatt upprustning av föreningslokalen.

Kom gärna med idéer och förslag på hur vi vill ha det i föreningslokalen framöver.

Med hop om en strålande vår

Styrelsen